**175.** — « *Oblationem ejus consecrare* » **(2b)**, id est consecratam Deo repræsentare, ut accepta sit in conspectu Dei quantum ad illos qui offerunt ; quia quantum ad id quod continetur, semper est Deo accepta.

**176.** — « *Non maledicam benedictionibus vestris* » **(2b)**.

Hostiæ<sup>4</sup> benedictio non est principaliter a sacerdote, sed a Deo. Unde hæc auctoritas non est ad propositum.

**177.** — « *Et intentionem adhiberi oportet.* » **(3)**. De intentione idem dicendum est quod supra de Baptismo d. 6 **(66-70)**.

**178.** — « *Illud etiam sane dici potest, etc.* » **(4)**. Quomodo hoc sit verum, supra d. 10 (d. 9, 61-2) dictum est. Debet autem **ille** cujus negligentia<sup>6</sup> accidit quod mus species comedat<sup>7</sup>, secundum canones, quadraginta diebus pænitere ; et mus si capi potest, comburi, et cinis in sacrarium projici.

**179.** — Si autem amissa fuerit hostia, vel pars ejus, ut inveniri non possit, debet viginti<sup>8</sup> diebus pænitere.

1. *a ad.* « et ». — 2. *ei*; et *ed.* « ad ». — 3. *αγχοι* « respectu » sed *γ cor.* — 4. *αβχοι om.* « hostiæ ». — 5. *α* « etiam ». — 6. *Ed. ad.* « hoc ». — 7. *αγχοικ* « comedit ». — 8. *N.* « triginta ». *Ed. ad.* « duobus ».

**180.** — Si autem per negligentiam aliquid de sanguine stillaverit in tabulam quæ terræ adhæret, lingua lambetur, et tabula radetur.

**181.** — Si vero non fuerit tabula, terra radetur<sup>1</sup> et igni comburetur et cinis in altari condetur et sacerdos quadraginta diebus pœniteat.

**182.** — Si autem super altare stillaverit calix, sorbeat minister stillam et tribus diebus pœniteat.

**183.** — Si super linteum altaris et ad aliud stilla pervenerit<sup>2</sup>, quatuor diebus pœniteat.

Si usque ad tertium linteum, octo diebus pœniteat<sup>3</sup>.

Si usque ad quartum, viginti diebus pœniteat, et linteamina quæ stilla tetigit, tribus vicibus lavet minister calice subtus posito; et aqua ablutionis sumatur, et juxta altare condatur. Tutum est etiam ut pars illa linteï abscindatur et comburatur; et cinis in altari condatur.

**184.** — Si autem aliquis per ebrietatem vel voracitatem<sup>4</sup> eucharistiam vomuerit, quadraginta diebus pœniteat; clerici, vel monachi, sexaginta; Episcopus nonaginta.

**185.** — Si autem infirmitatis causa vomuerit, septem diebus pœniteat. Dicunt autem *Quidam*, quod pœna irrogata fuit ad cautelam, ut negligentia magis caveretur; et ideo circumstantiis pensatis potest minui vel addi ad pœnam prædictam.

**186.** — Sed tutius est ut prædictam peragat. Debet autem secundum *Quosdam* illis diebus jejunare, et a communione cessare.